
                                                                                                        
 
Alingsås-Lerum-Vårgårda Inner Wheel Club  

D 236 

Sverige 

Lisbeth Gabrielsson, president 

Margareta Melin, sekreterare 

 

 

Motto: ”HEARTBEAT OF HUMANITY”, Every Beat Counts, Every Action Matters. 

Världspresident: Mamta Gupta 

 

Inner Wheel och klubbens mål: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
 

Månadsbrev nr 10    2025  med inbjudan till  månadsmöte 

 
Mötestid: 23 april kl. 18.00 vi börjar med Drop in från kl.  17.00. Denna gång utgår 

Dataminglet.  

Mötesplats: Restaurang Lindelöv i Alingsås 

Program: Banktjänsteman Anna Green pratar utifrån  broschyren Svårlurad, ett initiativ av 

Sveriges banker med tips hur du kan skydda dig och dina närstående från bedrägerier.  

  

Avanmälan: Senast söndag 20 april före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller ring 

klubbmästare Marianne Hjerpe på telefon 0739 - 55 65 32, Marianne bekräftar alltid 

avanmälan, berätta om du har någon allergi.  

Mat: Kycklinglår samt en liten kebab med kyckling serveras med primörer, salviasky, 

potatispuré på Andien Sunside från Nossebro, kaffe och något sött därtill. 

Möteskostnad: 300 kr 

De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75 

 

Månadens lotteri: IW-Doktorn/RotaryDoctors 

Swish 123 320 60 75 eller Bg 489-7104 när du betalar för dina lotter.  

Vi är tacksamma för vinster till vårt lotteri, gärna något som är gott att äta eller dricka.  

De som inte har möjlighet att vara med på månadsmötet kan ändå skänka en slant till 

månadens insamling.  

Förra månadsmötet på Aludden var vi 42 personer varav 8 gäster och en föredragshållare. 

President Lisbeth välkomnade  Anna-Lena Holmberg, Britt-Inger Andersson, Kristina 

Bornhall, Eva Lindberg, Elisabeth Almqvist, Lena Augustsson,  Antja Werner, Marie Atterling-

Blid och Christine Jomansson till Alingsås Lerum Vårgårda IWC. 

 

Insamlingen till Hela Människan i Lerum: 3680 kr 

Tack kära Inner Wheelare för er generositet.  Vi vet att pengarna går till viktiga ändamål.  
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Dagordning: 

1. Presidenten öppnar månadsmötet och tänder VÄNSKAPENS LJUS. 

2. Gäster hälsas välkomna 

3. Program 

4. Mat 

5. Klubbangelägenheter 

6. Tre minuter Inner Wheel 

7. ISO Margareta Mannerstål 

8. Lotteri  

 

Kommande möten våren 2025: 

 

21 maj Hur ska vi avsluta vårt verksamhetsår? Var ska vi vara? Kom med förslag! 

 

Välkomna!          

Styrelsen 
 

 

Klubbangelägenheter: 

På månadsmötet den 26  mars på Aludden i Lerum presenterade  president  Lisbeth 

Gabrielsson den blå informationsfoldern för våra gäster  och berättade att IW:s hemsida 

finns på  innerwheel.se. Hon fortsatte med  våra projekt Garissa, IW-Doktorn/Rotary 

Doctors, Narkotikabekämpning, tidningen Inner Wheel Nytt som kommer ut 4 gånger/ år.  

I tidningen kan man bl.a. läsa om klubbarnas olika program och föredragshållare och visar i 

tidningen  artikeln där ISO Margareta Mannerståls artikel är införd om  Bengt-Göran 

Perssons föredrag  om träds betydelse i vår miljö, att förskolor idag planerar var de kan 

plantera träd för att ge utelekande barn skugga i ett förändrat klimat, att träd renar 

stadsluften, mjukar upp stadsmiljön och ger människor glädje. Bengt-Göran  Persson 

berättade att träd flyttas för att ge plats för ny bebyggelse och flyttas tillbaka när 

bebyggelsen är klar. 

Lisbeth berättar för våra gäster att en IW- kväll börjar med att det mörkblå klubbljuset tänds 

och våra värdeord”vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse” nämns. Därpå följer 

mat, föredrag och klubbangelägenheter. ISO: s punkt är viktig (International Service 

Organizer) hon ansvarar för klubbens internationella verksamhet och rapporterar från sitt 

område vid varje klubbmöte (innerwheel.se/stadgar, instruktioner, handbok). Punkten tre  

minuter IW är viktig under mötet för då berättar en medlem om något intressant, t.ex. Irene 

Böös om medlemskap i Munskänkarna, Irene Fransson om pilgrimsvandringar längs leden 

Santiago de Compostela i Spanien och Marianne Hjerpe om Vidgade Vyer i Hjälmared 

Folkhögskolas regi. 

Varje möte har vi ett lotteri med  vinster skänkta av medlemmar och behållning som  går till 

något av våra hjälpprojekt.  

 



Lisbeth fortsatte berätta om Distriktsmötet den 8 mars som Alingsås Lerum Vårgårda IW- 

klubb ansvarade för. Verkställande utskottet träffades redan fredag den 7 mars på 

Hjälmared Folkhögskola och Lisbeth välkomnade VU med lunch innan förhandlingar tog vid.  

Klubbens styrelse förberedde bordsplacering och praktiska detaljer, tydliggjorde de olika 

klubbarnas placering med hjälp av klubb- och namnskyltar. Till lördagens lunch hade 

klubbens  IT-administratör Gun Furunger gjort 10 bordsplaceringsskyltar med olika 

potatissorter samt matchande individuella mindre kort till varje deltagare med siffra som 

även fanns på deltagarlistan. Detta blev en välkommen mötessnackis.  

På lördagen var styrelsen på plats kl. 8 för att välkomna och pricka av deltagarna,  vice Råds- 

president Birgitta Sallme’n gästade oss. Det bjöds på kaffe och fralla, mingel, möjlighet att 

inhandla IW-artiklar innan president Lisbeth hälsade alla välkomna och lämnade över till 

Tommy Grapenholm som berättade om Hjälmareds historia och Alingsås sjukhus förr och nu. 

Han förärades en IW-ros och därefter  följde mötesförhandlingar och styrelseval. Vi fick en 

ny Distriktsskattmästare.  

Under eftermiddagskaffet hade vi grupparbete om hur vi ska få fler gäster och medlemmar 

till våra klubbar. Dagens lotteri gav ett överskott på ca 4000 kr till Flickhemmet Garissa i 

Kenya. 300 kr togs från klubbkassan för inköp av presentkort till lotteriet, övriga vinster var 

gåvor från klubbmedlemmar. Lisbeth tackade alla i klubben som var med och genomförde 

distriktsmötet.  

Nästa Distriktsmöte är i Borås.  

President Lisbeth fortsatte att berätta för våra gäster om doktor  Carl-Axel Ekman som  

arbetade på Borås sjukhus och även på Alingsås lasarett. Han och hans fru Monica  

tjänstgjorde dessutom i Garissa, där Monica verkade som tandläkare. De startade 

flickhemmet där 117 flickor, de flesta föräldralösa, får en trygg fristad,  mat, vänner, vuxna 

förebilder och en möjlighet att gå i skolan. I skolan går flickor från förskola till och med 

primary school, vilket motsvarar vår grundskola. Totalt finns här ca 400 elever som 

undervisas av 11 lärare. Stiftelsen finansierar 6 av dem. Tack varje stiftelsens bidrag har 

klasserna som tidigare bestod av fler än hundra elever, kunnat minskas till runt 40 elever per 

klass. Skolan är nu den högst presterande i hela Garissa-regionen. Flickorna har även med 

hjälp av stiftelsen möjligheter att gå högre utbildning. Många av de flickor som bor här idag 

skulle inte levt om de inte fått en plats här. Alla flickor är dessutom räddade från den 

grymma könsstympningen. Ordförande för stiftelsen är nu Bo Lindell, han besöker Garissa 

varje år och lägger ut sin resedagbok på hemsidan. ( innerwheel.se) (https://garissa.se) 

 

Varje IW- medlem uppmanas att skicka mail till styrelsen om de har några frågor eller 

programförslag till våra månadsmöten.  

 

Tre minuter Inner Wheel: Eva Bengtsson och hennes man  bor i Floda. Hon växte upp i 

Floda, gick på Alströmergymnasiet i Alingsås där hon läste ekonomi. Hon fortsatte 

ekonomistudierna i Karlstad och när hon var klar med sin utbildning arbetade hon i 

bankvärlden, på Handelsbanken i Alingsås, Stockholm och Göteborg. Hon har även arbetat 

på Skandiabanken, Danske Bank och Ålands banken.  

Sedan Eva slutat med sitt yrkesarbete spelar hon gärna golf, hon är medlem på Öjared och 

på Orust. Hon tycker om att åka skidor, trots att knäna säger ifrån. Att vandra i naturen är 

också en favorit förutom att njuta av hockey, ett intresse hon delar med familjen. Hon tycker 



om att se på innebandy, särskilt när de båda döttrarna spelar. Eva önskar komma i kontakt 

med InnerWheelare för att spela golf.  

 

ISO, Margareta Mannerstål visar på IIW:s Presidentens mål: 1. Alla bjuder med en ny 

medlem. 2. Förhindra livmoderhalscancer genom initiativ till vaccinering. 3. Genom att 

stärka och synliggöra Inner Wheel kan vi öka vår påverkan. Låt oss använda vårt varumärke 

för att inspirera till handling och skapa en bestående förändring i världen. 4. Skapandet av 

Inner E- klubbar, idealt för unga, upptagna kvinnor och äldre medlemmar som föredrar ett 

virtuellt deltagande. 5. Omhändertagande av föräldralösa barn genom samarbeten med 

familjehem och dylika institutioner. 6. Äldreomsorg – hedra våra seniorer som berikar oss 

med sin visdom, uthållighet och kamratskap. 7. Rädda jorden och bevara vår planets hälsa 

genom att minimera användandet av plast, plantera träd, begränsa elektroniskt avfall och 

öka återvinningen. 8. Regnvattenuppsamling – samla upp och lagra regnvatten till olika 

syften och erbjuda en hållbar lösning så man kan öka de minskande vattenförråden för att 

säkerställa vatten till kommande generationer. ( innerwheel.se ) 

 

Lotteriet:  Vi skickar pengar till skattmästarens konto även om vi inte har möjlighet att vara 

med. Pengarna går till Hela Människan. Vi är glada för fler vinster till nästa lotteri.  

Kvällens lyckosamma vinnare: Irene Fransson, Monika Sigström, Bodil Lindelöv, Susanne 

Fagerström, Lisbeth Gabrielsson, Berit Kaldrup och Marianne Clarin.  

Tack alla som skänkt vinster och alla som tagit lotter! 

 

Nästa månadsmöte är i Alingsås den 23 april.  

 

21 maj är verksamhetsårets sista månadsmöte. Ett förslag till program är  guidad vandring i 

Alingsås + stanna på en restaurang som serverar god mat. Vi ska dessutom presentera  

styrelsen för verksamhetsår 2025-2026.  

 

Vi tar gärna emot fler förslag! 

 

Lisbeth tackade alla som kommit till månadsmötet på Aludden och önskade alla medlemmar 

och gäster välkomna tillbaka.  

Vi tackade varann för en trivsam klubbkväll och Lisbeth avslutade mötet.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 


